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Kaposvár Megyei Jogú Város 
Roma Nemzetiségi Önkormányzata 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 2024. 
szeptember 11. napján, Kaposváron a Kossuth tér 1. szám alatt 9.30-kor tartott üléséről. 
 
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint.  
 
Kátai Attila elnök köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, valamint a Hivatal 
dolgozóit. 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 3 fő jelen van, így a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat határozatképes. Egy fő igazoltan van távol, egy fő tudomása szerint érkezni 
fog. 
 
68/2024. (IX. 11.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata az ülés napirendi pontjait 
elfogadta. 
 
Szavazati arány:                        3 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
Napirend: 
 

 
 
Napirend tárgyalása 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
2024. évi költségvetésének első félévi teljesítéséről és a 8/2024. (II.19.) 
költségvetési határozatának 3. számú módosításáról      
Előterjesztő:   Kátai Attila elnök 

                  Közreműködik:             Balogh Beáta igazgató 
 
Kátai Attila elnök: Az előterjesztésben foglaltakhoz hozzáfűzni való nincs, az részletesen 
tartalmazza a 2024. első félévi gazdálkodásukat. Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazást 
kért a határozati javaslatról. 
 
69/2024. (IX.11.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete 
megtárgyalta és elfogadta a nemzetiségi önkormányzat 2024. évi költségvetésének első félévi 
teljesítéséről szóló beszámolóját az 1. számú melléklet szerint. 
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Felelős:   Kátai Attila elnök 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:    2024. szeptember 30. 
 
Szavazati arány:                        3 igen 

                                                0 tartózkodás 
0 nem 

 
70/2024. (IX.11.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete 
megtárgyalta és elfogadta az 52/2024. (V.29.) számú és a 39/2024. (IV.10.) számú 
határozatokkal módosított 8/2024. (II.19.) számú költségvetési határozat módosításáról szóló 
előterjesztést és úgy határozott, hogy a 2024. évi költségvetés bevételi és kiadási előirányzatát 
12.676e Ft-ra módosítja a 2. számú melléklet szerinti bontásban.  

Felelős:   Kátai Attila elnök 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:    2024. szeptember 30. 
 
Szavazati arány:                        3 igen 

                                                0 tartózkodás 
0 nem 

 
71/2024. (IX.11.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete az 
elnöki hatáskörbe utalt döntésekről szóló beszámolókat jóváhagyólag tudomásul veszi. 
 
Felelős:   Kátai Attila elnök 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:    2024. szeptember 30. 
 
Szavazati arány:                        3 igen 

                                                0 tartózkodás 
0 nem 

 
72/2024. (IX.11.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete az 
Áht. 85.§ pénzeszközök készpénzkímélő felhasználására vonatkozó előírása alapján a 
nemzetiségi önkormányzat kiadásainak készpénzben történő teljesítésének eseteit az alábbiak 
szerint határozza meg. 
A kiadások teljesítésekor előnyben kell részesíteni a banki átutalással történő fizetési módot. 
Amennyiben a kiadás teljesítése banki átutalással nem lehetséges, úgy a kiadások 
készpénzben történő teljesítésére az alábbiak szerint kerülhet sor. 

 
A házipénztárból a pénzkezelési szabályzatnak megfelelően lehetőség van készpénzelőleg 
felvételére. 
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A nemzetiségi önkormányzat kiadásai készpénzben: 

- közfoglalkoztatással kapcsolatos személyi juttatások, 
- reprezentációs kiadások, 
- üzemeltetési és szakmai anyagok, kis értékű tárgyi eszközök beszerzése, 
- szolgáltatási kiadások (pl. postaköltség, egyéb szolgáltatás), 
- egyéb dologi kiadások (pl. útdíj, koszorú) esetén teljesíthetők.  

 
Felelős:   Kátai Attila elnök 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:    2024. szeptember 30. 
 
Szavazati arány:                        3 igen 

                                                0 tartózkodás 
0 nem 

 
2. Egyebek: képviselő-testületünk tájékoztatása a legutóbbi ülés óta végzett 

munkáról, aktualitások 
      Előterjesztő:  Kátai Attila elnök 

 
I. Kiküldetés 

 
Kátai Attila: Az előző rendes közgyűlés óta kettő a Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
képviselői kettő helyen jártak kiküldetésen. 

- Rinyabesenyő – „nyitott ablak” rendezvény 
- Orosháza – továbbképzés, ahol 8 fő vett részt, így kettő gépkocsival mentek. 

Kérte, hogy a tájékoztatást fogadja el a képviselőtestület, majd szavazást kért annak 
elfogadásáról. 
 
73/2024. (IX.11.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Kátai Attila elnök tájékoztatását a kiküldetésekre vonatkozóan elfogadta.  
 
Felelős:   Kátai Attila elnök 
Határidő:  értelem szerint 
 
Szavazati arány:                        3 igen 
                                                           0 tartózkodás 
                                                           0 nem 
 

II. Együttműködési megállapodás 
 
Kátai Attila elnök: A Szabadiban működő Karisz Kisebbségi Egyesület 1 hetes táborában 
Kaposárról kettő gyermeket vett részt. Az Egyesület kérte, hogy a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat kössön velük együttműködési megállapodást, melyet ő aláírt. Kérte, hogy a 
fentieket a Képviselőtestület hagyja jóvá. 
 
 
74/2024. (IX.11.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Kátai Attila elnök által a Karisz Kisebbségi Egyesülettel kötött együttműködési 
megállapodást jóváhagyta. 
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Felelős:   Kátai Attila elnök 
Határidő:  értelem szerint 
 
Szavazati arány:                        3 igen 
                                                           0 tartózkodás 
                                                           0 nem 
 
 

III. Közfoglalkoztatás 
 
Kátai Attila elnök: Tájékoztatta a képviselőtestületet, hogy 2024. szeptember 9. napjától 3 fő 
közfoglalkoztatott dolgozik. Kovács Árpád helyett Károlyiné Ságvári Edina dolgozik. 
Tekintettel arra, hogy egy héttel később álltak munkába a dolgozók, így a munkabér is 
kevesebb lett. 
 
75/2024. (IX.11.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Kátai Attila elnök tájékoztatóját a közfoglalkoztatásra vonatkozón elfogadta.  
 
Felelős:   Kátai Attila elnök 
Határidő:  értelem szerint 
 
Szavazati arány:                        3 igen 
                                                           0 tartózkodás 
                                                           0 nem 
 
 

IV. MINDFLUENCER Közösség Közhasznú Egyesület támogatása 
 
Időközben megérkezett Bogdán Imre képviselő is, így a testület létszáma 4 főre változott. 
 
Kátai Attila elnök: A Pécsi székhelyű MINDFLUENCER Közösség Közhasznú Egyesület 
megkereste a Roma Nemzetiségi Önkormányzatot, hogy részükre irodaszer vásárlásához 
nyújtsanak anyagi segítséget. Az egyesület a korábbi években többször nyújtott segítséget 
számukra, de most ők kerültek szorult anyagi helyzetbe. 
 
Gyönyörűné Pleck Krisztina irodavezető: A támogatáskezelő által kiadott tájékoztató 
értelmében a feladatalapú támogatásból anyagi támogatást nyújtani nem lehet, maximum 
irodaszert tudnak vásárolni és azt adni az egyesületnek.  
 
Bogdán Imre képviselő: Nem javasolja, hogy a Pécsi székhelyű egyesületet számára 
vásároljon irodaszereket a Roma Nemzetiségi Önkormányzat, véleménye szerint Kaposvár 
városban van sok olyan rászoruló gyermek, akinek tanszerre lenne szüksége, inkább nekik 
vásároljanak, vagy  a kaposvári iskoláknak. 
 
Kátai Attila elnök: A Roma Nemzetiségi Önkormányzatot nem kereste meg egy iskola sem, 
hogy a hozzájuk járó gyermekeknek szüksége lenne tanszerre. Akik náluk jelentkezett az 
irodában, mindenkinek segítettek füzettel, ceruzával, tollal.  
Szavazást kért a fentiekről. 
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76/2024. (IX.11.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 
javasolta, hogy amennyiben lehetséges támogassák a MINDFLUENCER Közösség 
Közhasznú Egyesület kérését.  
 
Felelős:   Kátai Attila elnök 
Határidő:  értelem szerint 
 
Szavazati arány:                        3 igen 
                                                           0 tartózkodás 
                                                           1 nem 
 

V. Ingatlan felújításra nyert pályázat 
 
Kátai Attila elnök:  
 
A Roma Nemzetiségi Önkormányzat a 22/2024. (II. 19.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati 
határozatával döntött arról, hogy a ROMA – PROGRAM -23 – 0360 azonosító számú 
pályázaton elnyert és részére kiutalt 600.000.-Ft felhasználásáról. Ez az összeg sajnos nem 
elég a Kaposvár, Fő u. 59. szám alatti ingatlan felújítására, így javaslom, hogy az összeg, 
illetve, ha szükséges a számított kamat kerüljön visszafizetésre.  
Ennek lebonyolítására javaslom a 600.000.-Ft összegű támogatás átcsoportosítását az 
ingatlanok felújítása előirányzatról a támogatások áht-n belülre előirányzatra.   
Szavazást kért a fentiekről. 
 
77/2024. (IX.11.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy a ROMA – PROGRAM -23 – 0360 azonosító számú pályázaton elnyert és 
kiutalt 600.000.-Ft-ot, illetve annak kamatát visszafizeti támogató részére, mely 
lebonyolítására a 600.000.-Ft összegű támogatás átcsoportosításra kerül az ingatlanok 
felújítása előirányzatról a támogatások áht-n belülre előirányzatra. 
 
Felelős:   Kátai Attila elnök 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:    2024. szeptember 30. 
 
Szavazati arány:                        4 igen 
                                                           0 tartózkodás 
                                                           0 nem 
 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén a Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke az ülést 
10.10-kor bezárta. 
 
 

k.m.f. 
 
Kaposvár, 2024. szeptember 11. 
 

 Kátai Attila            Illés Gyuláné 
        elnök                          képviselő 
          jegyzőkönyv-hitelesítő 


